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PREISLISTE FÜR 
LIZENZFAHRER

Angebot gültig ab April 2017 

bis auf Widerruf!

Preisliste für Lizenzfahrer 2017 / 2
Dunlop Motorrad - Rennreifen ( Straße )
Gültig ab April 2017 bis auf Widerruf !

REIFENGRÖßE PROFIL / TYP  
  PREIS €

netto

  PREIS €

incl. MWST

  90 / 80  R 17 TL Moto 3 127,73 152,00

115 / 75  R 17 TL Moto 3 157,14 187,00

120 / 70  R 17 TL KR 106  MS 1 + 2 163,03 194,00

120 / 70  R 17 TL KR 106  MS 3 + 4 168,07 200,00

125 / 80 R 420 TL KR 106  MS 1 + 2 137,81 164,00

165 / 55  R 17 TL KR 108  MS 1 + 2 169,75 202,00

195 / 65  R 17 TL KR 108  MS 2 + 3 225,21 268,00

195 / 65  R 17 TL KR 108  MS 4 + 5 215,13 256,00

205 / 60  R 17 TL KR 108  MS 0 + 2 249,58 297,00

205 / 60  R 17 TL KR 108  MS 4 245,38 292,00

120 / 70 ZR 17 (58W) TL D 212 F GPPro 1 + 2 147,90 176,00

120 / 70 ZR 17 (58W) TL D 212 F GPPro 3 157,98 188,00

190 / 55 ZR 17 (75W) TL D 212    GPPro 2 189,91 226,00

190 / 55 ZR 17 (75W) TL D 212    GPPro 4 179,83 214,00

200 / 55 ZR 17 (78W) TL 214,29 255,00

200 / 55 ZR 17 (78W) TL 195,80 233,00

110 / 80 ZR 18 (58W) TL Alpha 13 96,64 115,00

150 / 70 ZR 18 (70W) TL Alpha 13 159,66 190,00

  95 / 70  R 17 TL KR 189 127,73 152,00

115 / 70  R 17 TL KR 389 152,10 181,00

125 / 80  R 17 TL KR 191 168,07 200,00

190 / 55  R 17 TL KR 393 210,09 250,00

D 212    GPPro 4 

C L A S S I C

R E G E N / W E T

Gültig sind unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen für das Fahrzeugreifenersatzgeschäft .

 Unsere Preise sind netto / netto ab Werk sofort zahlbar.

D 212    GPPro 2

T R O C K E N   /   S L I C K

 G P P R O


